
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. lapkričio 10 d.

Nr. 2012-315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

G. Pupšienės individuali įmonė, kodas 241882240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 23-6
Pranešimo Nr. 2751299

Pertvarkoma G. Pupšienės individuali įmonė (kodas 241882240, buveinė - Liepų g. 23-6, Klaipėda, registro tvarkytojas -
VĮ Registrų centras juridinių asmenų registras) į UAB "Žuvelis", kuri perims visas pertvarkytos G. Pupšienės individualios
įmonės teises ir pareigas, turtą ir įsipareigojimus. Pertvarkymo metu keičiamas pavadinimas iš G. Pupšienės individuali
įmonė į UAB "Žuvelis".
Su  UAB "Žuvelis" įstatais ir kitais pertvarkymo dokumentais,  galima susipažinti  ir gauti papildomos informacijos adresu
Liepų g. 23-6, Klaipėdoje, kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 16 val. Informacija tel. 8-67747747.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 4

Artūro Pukėno personalinė įmonė, kodas 123726146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 22-13
Pranešimo Nr. 2751301

Artūro Pukėno personalinė įmonė (teisinė forma: individuali įmonė, įm. kodas: 123726146, PVM mokėtojo kodas:
LT237261419, registruota buveinė: P. Vileišio g. 22-13, Vilniaus m. sav., Vilniaus m., duomenys kaupiami ir saugomi
VĮ Registrų centre, Juridinių asmenų registre) pertvarkoma į UAB "PUKENO" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
buveinė - Pramonės g. 1, Nemenčinė, Vilniaus r. sav.). Su steigimo dokumentais galima susipažinti įmonės faktinėje
buveinėje Pramonės g. 1, Nemenčinė, Vilniaus r. sav. darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Lietauto", kodas 300668999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Beržoro k. Plungės g. 42
Pranešimo Nr. 2751300

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 5

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "DŽELANTA", kodas 302909865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Sodų g. 3A-6
Pranešimo Nr. 2751754

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: BRONĖ SARTAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "De Verto", kodas 302911599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jakutiškių k. Jakutiškių g. 9
Pranešimo Nr. 2751756

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: ANDRIUS PACHAREVAS, Direktorius.

- - -

"Dredging Service", UAB, kodas 302910262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 34-58
Pranešimo Nr. 2751757

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: ZANNA KURASE, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Info Ads Lt", kodas 302910497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2751758

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: VILIS JUZANS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Startupas", kodas 302910579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės I k. Slėnio g. 8
Pranešimo Nr. 2751759

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: EDMUNDAS ŠALTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "PASLAUGŲ SALA", kodas 302910853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2751760

Įregistravimo data: 2012-11-09.

- - -

Asociacija "Rytojaus projektai", kodas 302910127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 6

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 2751761

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: EDVINAS PETROŠIUS, Direktorius.

- - -

UAB DAUSATA, kodas 302911581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2751762

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB LAUTEKA, kodas 302911567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2751763

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB LOTESA, kodas 302911542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2751764

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija "Novi Homines", kodas 302911535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 35-57
Pranešimo Nr. 2751765

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: IEVA JASAITYTĖ, Direktorė.

- - -

UAB "TRAITE LT", kodas 302911460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2751766

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Alkost, kodas 302911485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2751767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: JŪRATĖ VITKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

"AUTO LIDER", UAB, kodas 302911453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2751768

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: GIEDRIUS BUBELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "GELPRA", kodas 302911446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Ažuožerių k. Sturtupio g. 5-1
Pranešimo Nr. 2751769

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: GIEDRIUS BUJA, Direktorius.

- - -

Mažoji bendrija "Batareika", kodas 302911396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daubėnų g. 17
Pranešimo Nr. 2751770

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: RYTIS VALENTĖLIS, Direktorius.

- - -

Statekus, UAB, kodas 302911318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 2751771

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: ALIS KUBECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "KONSTERA", kodas 302911275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 55-37
Pranešimo Nr. 2751772

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: GINTARAS RUČYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Greenfive, kodas 302911250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2751773

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: SIGITAS ŽIVOLTAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ WEB ART, kodas 302911236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 8

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 42
Pranešimo Nr. 2751775

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: TOMAS GADLIAUSKAS, Direktorius.

- - -

Prodinvest EU, UAB, kodas 302911243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2751777

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: SEVERINAS ŽILINSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "GASENERGA", kodas 302911229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 55-37
Pranešimo Nr. 2751778

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: GINTARAS RUČYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "EFEKTYVŪS VERSLO SPRENDIMAI", kodas 302910892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Prabaudos g. 18
Pranešimo Nr. 2751780

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: RIMANTAS LAURAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Superforma", kodas 302910910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naručio g. 3-13
Pranešimo Nr. 2751782

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: JOLITA RIMKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
30000 Lt.

- - -

UAB Baltic Backpacking, kodas 302910942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2751786

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: AGNĖ KUZMAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "R.E. Experts", kodas 302910967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 25
Pranešimo Nr. 2751788



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: GINTARĖ MEILUVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Online service", kodas 302910974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2751790

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "CROW SHOP", kodas 302910981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2751793

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AKJOAD", kodas 302910999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2751794

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB NORDEXPRESS, kodas 302911001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2751795

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: ARŪNAS BIELINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "MOBARN-LT", kodas 302911019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Seirijų g. 11-34
Pranešimo Nr. 2751796

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: RAMŪNAS ŽELIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB NEW EXPRESS, kodas 302911026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2751797

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: ARŪNAS BIELINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 10

- - -

UAB "Statuva", kodas 302911033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Vytauto g. 175
Pranešimo Nr. 2751798

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: RYTIS VAITKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija Solika, kodas 302911040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-114
Pranešimo Nr. 2751799

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: ANDRIUS MURAUSKAS, Direktorius.

- - -

"LIUBOVI CEBOTARI", IĮ, kodas 302911058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2751800

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: LIUBOVI CEBOTARI, Direktorė.

- - -

UAB "Baltic Regional Company", kodas 302911065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 3-23
Pranešimo Nr. 2751801

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: ALEXANDR CHALTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Inera1", kodas 302911072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Gailiušių k. Malkesto g. 6
Pranešimo Nr. 2751802

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: INGA KAVALIŪNIENĖ.

- - -

Mažoji bendrija "Inera2", kodas 302911097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kemetiškių k. Kalno g. 4
Pranešimo Nr. 2751803

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: INGA KAVALIŪNIENĖ.

- - -

UAB "TG company", kodas 302911115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 2751804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: NIJOLĖ TUMĖNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"ALI YAVUZ", IĮ, kodas 302911122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2751805

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: ALI YAVUZ, Direktorius.

- - -

UAB "KONSGAS", kodas 302911147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 55-37
Pranešimo Nr. 2751806

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: GINTARAS RUČYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AUREA PORTA repro", kodas 302911154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2751807

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Dolphin logistics lt, kodas 302911161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Verdulių g. 38
Pranešimo Nr. 2751808

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: MINDAUGAS MATIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "KENERGA", kodas 302911179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 55-37
Pranešimo Nr. 2751809

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: GINTARAS RUČYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "KONSNAFTA", kodas 302911193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 55-37
Pranešimo Nr. 2751810

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: GINTARAS RUČYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 12

UAB PIMD, kodas 302911204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 42
Pranešimo Nr. 2751811

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: TOMAS GADLIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "RICONA", kodas 302911211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 16-54
Pranešimo Nr. 2751812

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: IRENA DERVINIENĖ.

- - -

UAB GENVIDA, kodas 302910860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2751813

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB LIETVISTA, kodas 302910878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2751814

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ALKOTA, kodas 302910885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2751815

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB MIKLUVA, kodas 302910903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2751816

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB GERVAITA, kodas 302910928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2751817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB DOVILTA, kodas 302910935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2751818

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

BETMONTA, UAB, kodas 302911108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2751819

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB GRINTAUTA, kodas 302911325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2751820

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB RADEGMA, kodas 302911364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2751821

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB SIGANDA, kodas 302911371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2751822

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Jonas & Company", kodas 302911389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2751823

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 14

- - -

UAB "Saviečių energija", kodas 302911414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Nociūnų k. Daržų g. 3-1
Pranešimo Nr. 2751824

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: MYKOLAS BIELIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ENERGOMAX, kodas 302911421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Jovarų g. 12
Pranešimo Nr. 2751825

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: RIČARDAS ADOMAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "EnJoy CC", kodas 302911439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 27-13
Pranešimo Nr. 2751826

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: REDAS MILAŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "AR GROUP", kodas 302911478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Instituto g. 9-12
Pranešimo Nr. 2751827

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: AUDRIUS GARUNKŠTIS, Direktorius.

- - -

Mažoji bendrija "Saulutės energija", kodas 302911503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 4-16
Pranešimo Nr. 2751828

Įregistravimo data: 2012-11-09. Vadovas: SONATA MOCKUVIENĖ, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Inarta", kodas 110496478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 222
Pranešimo Nr. 2751755

Išregistravimo data: 2012-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Bilvinienės įmonė, kodas 122142099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 20/2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 2751774

Išregistravimo data: 2012-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILDETA", kodas 124925076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2751776

Išregistravimo data: 2012-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Lecho Sokolovo personalinė įmonė, kodas 125106140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 67-7
Pranešimo Nr. 2751779

Išregistravimo data: 2012-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kauno sporto mokykla "Marva", kodas 135576170
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 199
Pranešimo Nr. 2751781

Išregistravimo data: 2012-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

T. Altuchovos gamybinė-komercinė firma "Tatjana", kodas 140093159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 73-17
Pranešimo Nr. 2751783

Išregistravimo data: 2012-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIVEDA", kodas 141830890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 16-4
Pranešimo Nr. 2751784

Išregistravimo data: 2012-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Plechavičiaus individuali įmonė "Juodžiai", kodas 186072998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k.
Pranešimo Nr. 2751785

Išregistravimo data: 2012-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Zarasų rajono Degučių pagrindinė mokykla, kodas 290209820
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Degučių k. Zarasų g. 11
Pranešimo Nr. 2751787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 16

Išregistravimo data: 2012-11-09. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "JP Būstas", kodas 300561869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2751789

Išregistravimo data: 2012-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Armaga", kodas 300591499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 3-15
Pranešimo Nr. 2751791

Išregistravimo data: 2012-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ Aurimo Abukavičiaus, kodas 300116036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 63-16
Pranešimo Nr. 2751792

Išregistravimo data: 2012-11-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Šilo gėlės", kodas 286243090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karvio k.
Pranešimo Nr. 2751302

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2012-11-07).

- - -

UAB "Aplinkos darbai", kodas 301173613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 6A
Pranešimo Nr. 2751303

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2012-11-09); Įstatai (2012-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-09).

- - -

UAB "Albreksas", kodas 226207150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B
Pranešimo Nr. 2751304

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 17

Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2012-11-06); Prašymas / Dėl
prokūros išregistravimo (2012-11-06); Prokūra / Išduota Renatai Andriusevičei (2012-11-06); Dokumentas, patvirtinantis,
kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2012-11-06).

- - -

BDO auditas ir apskaita, UAB, kodas 135273426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 58-5
Pranešimo Nr. 2751305

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gudasta", kodas 302635802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kretingos g. 7
Pranešimo Nr. 2751306

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-11-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
pakeitimo įregistravimo, vienintelio akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2012-11-09); Akcininkų sąrašas (2012-11-09).

- - -

UAB "3D technologijos", kodas 302804526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Krutulio g. 36
Pranešimo Nr. 2751307

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -

Akcinė bendrovė "Limarko laivininkystės kompanija", kodas 140346648
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 2751308

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2012-11-07); Įstatai (2012-11-07).

- - -

P. V. Ramanausko įmonė "Šilauta", kodas 177350772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Geležinkelio g. 3-1
Pranešimo Nr. 2751309

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-18); Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl
veiklos papildymo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 18

- - -

UAB "Romainių autoservisas", kodas 302909139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chodkevičių g. 25
Pranešimo Nr. 2751310

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės keitimo registravimo
(2012-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo, adreso keitimo (2012-11-08); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-08); Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompata", kodas 155402647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ažušilės g. 20
Pranešimo Nr. 2751311

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dana ir Ko", kodas 135637520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 43
Pranešimo Nr. 2751312

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-07).

- - -

Individuali įmonė "Inbūsta", kodas 301730090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 2-64
Pranešimo Nr. 2751313

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NERINGOS ŽUVIS", kodas 152743967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 18
Pranešimo Nr. 2751314

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2005-01-01 iki 2005-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2006-01-01 iki 2006-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2005 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 19

UAB "Limitless LT", kodas 302883388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bazilionų mstl. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 2751315

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2012-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
išrinkimo (2012-11-07); Pranešimas / Dėl visų bendrovės akcijų perleidimo kitiems asmenims nuo 2012-10-22
(2012-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-07); Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

INDIVIDUALI ĮMONĖ "RINGENA", kodas 301507041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. T. Kosciuškos g. 47-2
Pranešimo Nr. 2751316

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "DRINVIL", kodas 301691698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antavilių g. 7-2
Pranešimo Nr. 2751317

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Būsto inžineriniai sprendimai", kodas 301525908
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 2751318

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ GRIDORA, kodas 301535852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 45-3
Pranešimo Nr. 2751319

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė Efektyvūs reklamos sprendimai, kodas 301537383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 10
Pranešimo Nr. 2751320

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 20

UAB "Logistikas", kodas 301510607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Miško g. 12
Pranešimo Nr. 2751321

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-07);
Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saukupa", kodas 170529178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 6-8
Pranešimo Nr. 2751322

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Pažyma / Registro tvarkytojo pažyma apie klaidingus duomenis (2012-11-09); Įstatai (2012-11-09);
Akcininkų sąrašas (2012-11-09).

- - -

Jūratės Macijauskienės IĮ, kodas 301540917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Gamyklos g. 52-8
Pranešimo Nr. 2751323

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Domino tema", kodas 301377530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 5-37
Pranešimo Nr. 2751324

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verselas", kodas 302330836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-43
Pranešimo Nr. 2751325

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-08); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2012-11-08); Įgaliojimas (2012-11-08).

- - -

UAB "Servers solutions", kodas 302420988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemutinių Kaniūkų g. 14
Pranešimo Nr. 2751326

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-11-07); Akcininkų
sąrašas (2012-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinių inovacijų plėtros centras", kodas 302694117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2751327

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-05); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-05).

- - -

UAB "VORBOHLE", kodas 300092329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vilties g. 10-7
Pranešimo Nr. 2751328

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-09).

- - -

UAB "Džiaugsmo" prekybos centras, kodas 302288700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 8-1
Pranešimo Nr. 2751329

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignalinos dujos", kodas 255620180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Budrių g. 32
Pranešimo Nr. 2751330

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KĖDAINIŲ NEPRIKLAUSOMŲ PATARĖJŲ AGENTŪRA", kodas 161621243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 2751331

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2012-11-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo rinkimo (2012-11-08); Įgaliojimas (2012-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAM", kodas 300606976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 2751332

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-08);
Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

UAB "EECO", kodas 300507572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k. Žalgirio g. 4
Pranešimo Nr. 2751333

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Solvenita", kodas 300515277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 2751334

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-07).

- - -

UAB SELVITUS, kodas 302908101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Teiberių k. Vienybės g. 2
Pranešimo Nr. 2751335

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso keitimo
(2012-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės adreso keitimo
(2012-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-08); Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

UAB Blix LT, kodas 302520668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 2751336

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 23

- - -

UAB AUSERTA, kodas 302903353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2751337

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-08); Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

UAB "Microscopium", kodas 302885503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2751338

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-08); Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

UAB "Austrinus", kodas 302878576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2751339

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-08); Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

UAB "Eko T", kodas 302847972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Obenių g. 2B
Pranešimo Nr. 2751340

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-06).

- - -

Viktoro Rackevičiaus individuali įmonė, kodas 300597616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 20-8
Pranešimo Nr. 2751341

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liunitas", kodas 125985037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 2751342

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-07); Įstatai (2012-11-07).

- - -

Jono Čepulėno individuali įmonė "Optilita", kodas 300586057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 31-49
Pranešimo Nr. 2751343

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

G. Jasonio individuali įmonė "AMBERJAS", kodas 300608144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 58A
Pranešimo Nr. 2751344

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Obshchestvo s ogranichennoi otvetstvennostiu "Stroitelno-Montazhnoe upravlenie No.1" Lietuvos filialas,
kodas 302904761
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 2751345

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2012-11-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-02); Steigėjo sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2012-11-02); Įgaliojimas
(2012-11-02); Užsienio asmens pasas (2012-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEVILSTA", kodas 185255466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Paežerių k.
Pranešimo Nr. 2751346

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.

- - -

Vilniaus laisvųjų krikščionių Bažnyčia, kodas 192100637
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 6-30
Pranešimo Nr. 2751347

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-05); Protokolo išrašas (2012-11-05);
Teisingumo ministerijos išvada (2012-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 25

- - -

V. Baužos firma "VIKARINA", kodas 123686157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 2751348

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Darminija", kodas 302425693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Miškų g. 38-36
Pranešimo Nr. 2751349

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-07); Įgaliojimas (2012-11-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-03 (2012-11-07).

- - -

UAB NEW EXPRESS, kodas 302911026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2751350

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eukora", kodas 302902803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vilniaus g. 13A
Pranešimo Nr. 2751351

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-02).

- - -

UAB TOMANTA, kodas 302648123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 55A
Pranešimo Nr. 2751352

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas (2012-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-06);
Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -

UAB MUZIKA LT, kodas 302343335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 15A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 2751353

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ST GROUP SERVICE", kodas 301757536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio g. 6-66
Pranešimo Nr. 2751354

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2012-11-07); Akcininkų sąrašas (2012-11-07); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą
(2008-06-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATRAKCIJA PLIUS", kodas 300867798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 2751355

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-07).

- - -

B. Šeputienės įmonė "Šustelė", kodas 177087531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Laučių k.
Pranešimo Nr. 2751356

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-19); Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl
veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo.

- - -

UAB "RM Projektai", kodas 145442376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gruzdžių g. 16
Pranešimo Nr. 2751357

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Rimos Murzienės individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
prokūros; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros atšaukimo įregistravimo (2012-11-08);
Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2012-11-08); Akcininkų sąrašas (2012-11-08);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2012-11-06); Įstatai (2012-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURBY WATER TECH", kodas 111498845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 27

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 23
Pranešimo Nr. 2751358

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lazdijų rajono žemės ūkio bendrovė "Ančia", kodas 165147643
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Barčių k.
Pranešimo Nr. 2751359

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-09).

- - -

TRANSPA UAB, kodas 302552954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Adomavos k. Adomavos g. 33
Pranešimo Nr. 2751360

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-09).

- - -

MB "YMONĖ", kodas 302906876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2751361

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AKJOAD", kodas 302910999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2751362

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "CROW SHOP", kodas 302910981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2751363

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 28

Uždaroji akcinė bendrovė "Agesina", kodas 124582713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 2751364

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-11-06); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-11-06).

- - -

UTC Fire & Security Baltija UAB, kodas 111590546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2751365

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-11-06).

- - -

"BarBosas", UAB, kodas 302484706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 26-13
Pranešimo Nr. 2751366

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-07); Įgaliojimas (2012-11-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-30 (2012-11-07).

- - -

406-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125115723
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 48-9
Pranešimo Nr. 2751367

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2012-09-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2012-09-06).

- - -

AB "Premia KPC", kodas 110596592
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 2751368

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 29

V. BERAZO personalinė įmonė, kodas 286484230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakenės k.
Pranešimo Nr. 2751369

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-11-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-11-07).

- - -

Lietuvos mokslininkų Šiaulių skyrius "Salduvė", kodas 145501337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 25
Pranešimo Nr. 2751370

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2012-11-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2012-11-06).

- - -

UAB DS Smith Packaging Lithuania, kodas 225774450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 183
Pranešimo Nr. 2751371

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-11-06); Įgaliojimas (2012-11-06); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2012-11-06).

- - -

UAB "Daivilda", kodas 300577421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 2751372

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2012-11-07).

- - -

UAB "Branaldi", kodas 302538933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 2751373

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-08-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2012-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-08-03).

- - -

MARP GROUP, UAB, kodas 301674407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 4-51
Pranešimo Nr. 2751374

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-11-05).

- - -

UAB Greenfive, kodas 302911250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2751375

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignalinos šilumos tinklai", kodas 155634880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 2751376

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TENFERIJA", kodas 110839635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 37
Pranešimo Nr. 2751377

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-09).

- - -

UAB TRANS TRUST, kodas 302770860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 2751378

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-07); Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

Jono Palionio individuali įmonė, kodas 301734039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 127-64
Pranešimo Nr. 2751379

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 31

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Donvima", kodas 302865671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2751380

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-06); Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -

Olena Dereka individuali įmonė, kodas 301526700
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 16-4A
Pranešimo Nr. 2751381

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pagėgių savivaldybės Piktupėnų pagrindinė mokykla, kodas 190694963
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Piktupėnų k. Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 2751382

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-10-09); Nuostatai
(2012-10-09); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-10-09).

- - -

Vytauto Zuikos IĮ, kodas 301537433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Želvos mstl. Klevų g. 7
Pranešimo Nr. 2751383

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lorinta", kodas 302715173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 74-29
Pranešimo Nr. 2751384

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-09).

- - -

Individuali įmonė "Limo Plius", kodas 301857547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pašilių g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 2751385

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-09).

- - -

Valstybės įmonė Transporto ir kelių tyrimo institutas, kodas 132182188
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 25
Pranešimo Nr. 2751386

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-07); Įsakymas /
Susisiekimo ministro įsakymas dėl vadovo skyrimo (2012-11-07); Įsakymas / Susisiekimo ministro įsakymas dėl vadovo
atleidimo (2012-11-07).

- - -

UAB "Lietauto", kodas 300668999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Beržoro k. Plungės g. 42
Pranešimo Nr. 2751387

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-09).

- - -

AUTOSOLO, IĮ, kodas 301539968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 14-55
Pranešimo Nr. 2751388

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KRIODUJOS", kodas 302892704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2751389

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-07); Akcininkų sąrašas (2012-11-07);
Užsienio asmens pasas (2012-11-07).

- - -

UAB "Jei myli automobilį", kodas 302546734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 2751390

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-11-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-30 (2012-11-06).

- - -

UAB "G-Concerts", kodas 302764277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2751391

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-06);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-06).

- - -

UAB "Onos saulė", kodas 302909527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-118
Pranešimo Nr. 2751392

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-08); Akcininkų sąrašas
(2012-11-08); Įgaliojimas (2012-11-08).

- - -

UAB "The village", kodas 302678846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2751393

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-11-06); Akcininkų sąrašas (2012-11-06); Užsienio asmens pasas (2012-11-06).

- - -

UAB VENT DEUX, kodas 302892946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2751394

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-07); Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

UAB "AMPK", kodas 302343310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1-14
Pranešimo Nr. 2751395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-07);
Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

UAB "AFSAM", kodas 302679186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 2751396

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-08);
Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

UAB Alkost, kodas 302911485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2751397

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GROTEKA", kodas 186239963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Slabados k.
Pranešimo Nr. 2751398

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stalkalnis", kodas 302878633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2751399

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-08); Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

UAB KARNEDA INVEST I, kodas 302906207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 2751400

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-08); Akcininkų sąrašas
(2012-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 35

- - -

UAB "ProBioSanus", kodas 302733890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2751401

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Y. Oganesyan IĮ, kodas 300558556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 17-308B
Pranešimo Nr. 2751402

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viktoro Jacunsko IĮ, kodas 300589142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 4-55
Pranešimo Nr. 2751403

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "JŪRADENTA", kodas 300612281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 2D-4
Pranešimo Nr. 2751404

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-10-26); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-10-24); Įgaliojimas (2006-10-24).

- - -

IĮ "ZIG-ZAGAS", kodas 300613472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Paupio g. 3
Pranešimo Nr. 2751405

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-11-02); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-10-27).

- - -

IĮ "Martos krova", kodas 300596902
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 2751406

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 36

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelsauga", kodas 125825125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 1
Pranešimo Nr. 2751407

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-10-03); Įgaliojimas (2012-10-03).

- - -

UAB "ATI Contract", kodas 300069088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 2751408

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-07);
Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

Maloka LT, UAB, kodas 302668371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 30
Pranešimo Nr. 2751409

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-05).

- - -

Individuali įmonė "FudžiSta", kodas 301731096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 2751410

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KAPA SOLAR", kodas 302880965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2751411

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2012-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-05).

- - -

UAB EKOLA, kodas 302909185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Teiberių k. Vienybės g. 2
Pranešimo Nr. 2751412

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės keitimo (2012-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės keitimo (2012-11-08); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-08); Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

ELEKUS, UAB, kodas 300005819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 94A-74
Pranešimo Nr. 2751413

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "ELEKUS"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai (2012-11-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, vadovo
ir akcininko duomenų, įstatų įregistravimo; Akcininkų sąrašas.

- - -

UAB "ALD Automotive", kodas 300156575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283
Pranešimo Nr. 2751414

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-11-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-11-06); Užsienio asmens pasas (2012-11-06).

- - -

H. Radzivilovienės įmonė "MAŽOJI RAGAINĖ", kodas 121045334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 22
Pranešimo Nr. 2751415

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UADBB "APDRAUDA LT", kodas 300568988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 2751416

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-06); Įgaliojimas (2012-11-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-30 (2012-11-06).

- - -

UAB "NLD FINANCE", kodas 300124524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 2751417

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-08); Įgaliojimas (2012-11-08); Užsienio asmens pasas
(2012-11-08).

- - -

UAB ROSLITAUTO, kodas 302889850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenėlės k. Aido g. 18
Pranešimo Nr. 2751418

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu,
įregistravimo (2012-11-08); Įstatai (2012-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo
(2012-11-08); Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

UAB "LANKUVA", kodas 300665451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 1
Pranešimo Nr. 2751419

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2012-11-06); Įstatai
(2012-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo
(2012-11-06).

- - -

UAB "Vulpecula", kodas 302885510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2751420

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-08); Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

UAB "Slibinas", kodas 302878626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2751421

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-08); Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Žemaitės g. 6, kodas 300111690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žemaitės g. 6-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 2751422

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2012-10-30); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos, valdybos pirmininko rinkimo (2012-10-30).

- - -

UAB "KARNEDA INVEST", kodas 302906221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 2751423

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-08); Akcininkų sąrašas
(2012-11-08).

- - -

UAB "INFOFACE", kodas 300573832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 103
Pranešimo Nr. 2751424

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-10-30).

- - -

Vladimiro Akimovo Individuali įmonė, kodas 300597502
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Statybininkų g. 8
Pranešimo Nr. 2751425

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "AURIMPEX", kodas 300565967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 18-9
Pranešimo Nr. 2751426

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Skaidmeta", kodas 300564744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Kooperatyvo g. 9A-30
Pranešimo Nr. 2751427

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 40

- - -

UAB LOTESA, kodas 302911542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2751428

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PETROCHEMA", kodas 300081635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 83-37
Pranešimo Nr. 2751429

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-08); Įstatai (2012-11-08);
Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

Žanos Šavlovskajos individuali įmonė, kodas 300594627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 98-1
Pranešimo Nr. 2751430

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Adliga Baltija", kodas 300595743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 33-7
Pranešimo Nr. 2751431

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "FAINA 97", kodas 300601776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 16-32
Pranešimo Nr. 2751432

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Slavta", kodas 155966943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 7-10
Pranešimo Nr. 2751433

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 41

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-09).

- - -

UAB "Alternatyvūs reklamos sprendimai", kodas 300560824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 222-409
Pranešimo Nr. 2751434

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-09).

- - -

IĮ "Elektroprojektas", kodas 301673579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 75-9
Pranešimo Nr. 2751435

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

V. Žičkienės komercinė įmonė, kodas 171038584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 4
Pranešimo Nr. 2751436

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Anykščių rajono vartotojų kooperatyvas, kodas 154245634
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 4
Pranešimo Nr. 2751437

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "INTOCHA", kodas 300642260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 43-8
Pranešimo Nr. 2751438

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2007-01-24); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2007-01-19).

- - -

IĮ Z Projektai, kodas 300866696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 19-12
Pranešimo Nr. 2751439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žilvino Valaičio individuali įmonė, kodas 300637594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 6-35
Pranešimo Nr. 2751440

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

S. Gedmino individuali įmonė "Krovinys", kodas 300637893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 2751441

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2007-01-19); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2007-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurama", kodas 179464073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 7
Pranešimo Nr. 2751442

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios įmonės statuso įregistravimo
(2012-11-08); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-11-08); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto
bankroto proceso taikymo (2012-11-08).

- - -

UAB "AM servisas", kodas 301619581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 2751443

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-10-30 (2012-11-08).

- - -

UAB "Sign Group", kodas 302512632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 20-67
Pranešimo Nr. 2751444

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2012-10-26); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-09-28
(2012-10-26); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-08-29 (2012-10-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 43

- - -

UAB "Medavita", kodas 144995299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 24-13
Pranešimo Nr. 2751445

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Stonkaus individuali įmonė, kodas 141568413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 13-9
Pranešimo Nr. 2751446

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-08).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Uno", kodas 163194441
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 2751447

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-07); Įgaliojimas (2012-11-07); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-10-30 (2012-11-07).

- - -

UAB "STATYBA IR PROJEKTAVIMAS", kodas 300935637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Lapiakalnio k. Lapiakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 2751448

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-11-06); Įstatai (2012-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-06).

- - -

Valdo Montvilos individuali įmonė, kodas 157669613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Gedvainių k.
Pranešimo Nr. 2751449

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pasvalio rajono Vietos veiklos grupė, kodas 300049897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 1
Pranešimo Nr. 2751450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2012-11-05); Įstatai
(2012-11-05).

- - -

Plungės rajono Žemaičių Kalvarijos vidurinė mokykla, kodas 191131551
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žemaičių Kalvarijos mstl. Gluosnių al. 1
Pranešimo Nr. 2751451

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; finansinių metų.

- - -

VITALIJAUS PAŽĖROS individuali įmonė, kodas 301538204
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-48
Pranešimo Nr. 2751452

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "VAIROPOLIS", kodas 300611642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Koklių g. 3
Pranešimo Nr. 2751453

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-10-10).

- - -

UAB "Linaspas", kodas 135962229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 16-111
Pranešimo Nr. 2751454

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2012-11-07); Įstatai (2012-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2012-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIAUNA", kodas 147062223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 7A
Pranešimo Nr. 2751455

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignalinos vanduo", kodas 155461670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 45

Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Turistų g. 30
Pranešimo Nr. 2751456

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUREA PORTA repro", kodas 302911154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2751457

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO KANCELIARIJOS DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 226104830
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 53
Pranešimo Nr. 2751458

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: komiteto.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdybos narių duomenų įtraukimo
(2012-11-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-11-06).

- - -

UAB "Glaskek LT", kodas 302619075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žemdirbių g. 21A
Pranešimo Nr. 2751459

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-02).

- - -

Viešoji įstaiga GEROSIOS NAUJIENOS CENTRAS, kodas 124543710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 14-306
Pranešimo Nr. 2751460

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Tautinės politikos institutas, kodas 302655712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Debesų g. 1
Pranešimo Nr. 2751461

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2012-11-08); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2012-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 46

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Atžalynas", kodas 141821699
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 15
Pranešimo Nr. 2751462

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-18).

- - -

Kauno specialioji mokykla, kodas 190797479
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apuolės g. 11
Pranešimo Nr. 2751463

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2012-11-08); Nuostatai (2012-11-08); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2012-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žeimenos krantų" redakcija, kodas 178614545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Laisvės a. 75
Pranešimo Nr. 2751464

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Logistida", kodas 300911682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Vileikių k.
Pranešimo Nr. 2751465

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-09).

- - -

Remigijaus Žilio įmonė, kodas 145532382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Einoraičių k. Saulėtekio g. 42
Pranešimo Nr. 2751466

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-09); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "IMONDESIMA", kodas 300149463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 2751467

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-11-09).

- - -

IĮ "Inforbus", kodas 301722791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 50-61
Pranešimo Nr. 2751468

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Online service", kodas 302910974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2751469

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AR Transportas", kodas 302343584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Raguvos tak. 27
Pranešimo Nr. 2751470

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB KARNECKIE, kodas 186461818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mostiškių k. Mokyklos g. 25
Pranešimo Nr. 2751471

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-08).

- - -

UAB "Wacky Solutions", kodas 302752008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96-80
Pranešimo Nr. 2751472

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -

UAB "Klaipėda Recycling", kodas 302529158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 2751473

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2012-11-06); Įstatai (2012-11-06); Įgaliojimas (2012-11-06).

- - -

UAB "Viltras", kodas 300090470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 19-20
Pranešimo Nr. 2751474

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-10-30 (2012-11-08).

- - -

UAB "Aquabaltia Group", kodas 302285572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 2751475

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-11-07).

- - -

UAB "NOVA GROUP", kodas 302456692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 60A
Pranešimo Nr. 2751476

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2012-11-08); Įstatai (2012-11-08); Įgaliojimas (2012-11-08).

- - -

UAB "Eurokontaktas", kodas 300050878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 13
Pranešimo Nr. 2751477

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-11-03 (2012-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Axis Power", kodas 135175277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 102
Pranešimo Nr. 2751478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-09).

- - -

UAB Terre energy, kodas 302882756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Statybininkų g. 29A
Pranešimo Nr. 2751479

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-05).

- - -

UAB "Projektų rengimas ir konsultavimas", kodas 302586180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 15-90
Pranešimo Nr. 2751480

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-24 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-09).

- - -

IĮ "Autoranga", kodas 300600838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 2751481

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-09-19); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-09-11).

- - -

UAB "A.R.T. Logistics", kodas 301414530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 1
Pranešimo Nr. 2751482

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2012-11-09); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2012-11-06); Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo
(2012-11-06); Prokūra / Išduota Vilijai Paškevičienei (2012-11-06); Įgaliojimas (2012-11-06).

- - -

UAB "Nomex dealing", kodas 302757838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 2751483

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-04);
Įgaliojimas (2012-09-04); Akcininkų sąrašas (2012-09-04); Užsienio asmens pasas (2012-09-04).

- - -

Kauno vaikų abilitacijos centras, kodas 191846071
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bajorų g. 12
Pranešimo Nr. 2751484

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-11-08); Nuostatai (2012-11-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2012-11-08).

- - -

VšĮ WEB ART, kodas 302911236
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 42
Pranešimo Nr. 2751485

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ignalinos butų ūkis, kodas 255512870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Turistų g. 9
Pranešimo Nr. 2751486

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB PIMD, kodas 302911204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 42
Pranešimo Nr. 2751487

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Packman Lucas International", kodas 111631822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 56-1
Pranešimo Nr. 2751488

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

ENWICORE, UAB, kodas 302664184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 138-100
Pranešimo Nr. 2751489

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -

UAB "YNNOVAS", kodas 302667757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2751490

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-09).

- - -

UAB "Rubelija", kodas 302713464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 52-35
Pranešimo Nr. 2751491

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2012-11-08); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-08).

- - -

Vilniaus apskrities ikiteisminio tyrimo įstaigų profesinė sąjunga, kodas 193404123
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 2751492

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir
duomenų įtraukimo (2012-11-05); Įstatai (2012-11-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, tarybos
narių iišrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-05); Įgaliojimas (2012-11-05).

- - -

IĮ "Irektus", kodas 301723548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2751493

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "TireX", kodas 301730489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stadiono g. 1-5
Pranešimo Nr. 2751494

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 52

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGRIDA", kodas 174433540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Taikos g. 76
Pranešimo Nr. 2751495

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

Homo genome, UAB, kodas 302781230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 12-4
Pranešimo Nr. 2751496

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARTONAS", kodas 122034821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 53
Pranešimo Nr. 2751497

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Alytaus Panemunės pagrindinė mokykla, kodas 191056771
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 10
Pranešimo Nr. 2751498

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-11-02); Nuostatai
(2012-11-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-11-02).

- - -

IĮ "Belsta", kodas 301494850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 6-82
Pranešimo Nr. 2751499

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Transporto reformų paramos fondas, kodas 301536922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 2751500

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-11-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-11-07).

- - -

G. Banio veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 177101956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. Pylimo g. 3
Pranešimo Nr. 2751501

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unkas", kodas 155635110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Kėriškės k.
Pranešimo Nr. 2751502

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Igela", kodas 155622045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Vasario 16-osios g. 16
Pranešimo Nr. 2751503

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ILUVA, kodas 302908457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2751504

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2012-11-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-08); Akcininkų sąrašas
(2012-11-08); Užsienio asmens pasas (2012-11-08).

- - -

"AUTO LIDER", UAB, kodas 302911453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2751505

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 54

UAB "Laikrodis", kodas 302885460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2751506

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-08); Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

UAB "LENZE", kodas 110863892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 2751507

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Algirdo Smailio individuali įmonė, kodas 300588663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Saulėtekio g. 1
Pranešimo Nr. 2751508

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Gasiūnienės individuali įmonė "ARTLAIMA", kodas 300568810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 6-5
Pranešimo Nr. 2751509

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Septintoji raidė", kodas 300588631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 14-22
Pranešimo Nr. 2751510

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Audronės Litvinenko IĮ, kodas 300606271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konduktorių g. 4-27
Pranešimo Nr. 2751511

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "SWF enterprise", kodas 300574667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 55

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 90-36
Pranešimo Nr. 2751512

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-06-06); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-05-26).

- - -

UAB GERTONA, kodas 302894502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2751513

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-06); Akcininkų sąrašas (2012-11-06); Užsienio
asmens pasas (2012-11-06).

- - -

UAB "Britone", kodas 302900122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2751514

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-07); Įgaliojimas (2012-11-07); Akcininkų
sąrašas (2012-11-07).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "LITSAFARIS", kodas 300860782
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2751515

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-07); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-07).

- - -

UAB "Tauragės metalas", kodas 302802144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5T
Pranešimo Nr. 2751516

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-11-07); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Stogas", kodas 158331080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 56

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 53-7
Pranešimo Nr. 2751517

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Globe LT", kodas 302670372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2751518

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-02); Įgaliojimas (2012-11-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-23 (2012-11-02).

- - -

Individuali įmonė "ALETRANSA", kodas 300576013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl. Suvalkiečių g. 4
Pranešimo Nr. 2751519

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEIKMĖ", kodas 121327675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11
Pranešimo Nr. 2751520

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
.

- - -

UAB "Eurorenovacijos", kodas 300115781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mileišiškių Sodų 11-oji g. 2
Pranešimo Nr. 2751521

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-11-07); Įgaliojimas (2012-11-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-05 (2012-11-07).

- - -

IĮ "BITUM", kodas 300642958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82A-1
Pranešimo Nr. 2751522

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 57

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2007-01-29); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2007-01-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EURILIJA", kodas 125271238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 65-19/ Geležinio Vilko g. 1-19
Pranešimo Nr. 2751523

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "JULARKS", kodas 300652653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Strakiškių k. Laimės g. 31
Pranešimo Nr. 2751524

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2007-02-20); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių
asmenų registrą pavadinimą (2007-02-14).

- - -

IĮ "ALKRA", kodas 300873566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Senos Pašaminės k. Dvaro g. 20
Pranešimo Nr. 2751525

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "MIVIDA", kodas 300640277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 7-50
Pranešimo Nr. 2751526

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2007-01-26); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2007-01-12).

- - -

IĮ "GAJANE", kodas 300635102
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Mokyklos g. 7-2
Pranešimo Nr. 2751527

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vyala", kodas 300555460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 2751528

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-09).

- - -

UAB "VETOIL", kodas 302729034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45
Pranešimo Nr. 2751529

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rivanda", kodas 301107766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 23-7
Pranešimo Nr. 2751530

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-09).

- - -

Linadent UAB, kodas 160443784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Pajiesio g. 18
Pranešimo Nr. 2751531

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB ELDONA, kodas 302909178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Teiberių k. Vienybės g. 2
Pranešimo Nr. 2751532

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso keitimo
(2012-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės adreso keitimo
(2012-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-08); Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

UAB "Juro spindulys", kodas 302909534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 79-20
Pranešimo Nr. 2751533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-08); Akcininkų sąrašas
(2012-11-08); Įgaliojimas (2012-11-08).

- - -

UAB "Monatus", kodas 302736484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2751534

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FLIXAUTO", kodas 302530915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2751535

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VSL GROUP", kodas 302581564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės Sodų 3-ioji g. 25
Pranešimo Nr. 2751536

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-08).

- - -

UAB "FMCG BALTICS", kodas 302498360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2751537

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-09).

- - -

IĮ "AJ HOUSE", kodas 300601025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 13-3
Pranešimo Nr. 2751538

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 60

Laimono Kiškio individuali įmonė, kodas 300586388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. J. Janonio g. 11-38
Pranešimo Nr. 2751539

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Lukema", kodas 300564114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Visalaukės I k. Šviesos g. 5-7
Pranešimo Nr. 2751540

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Nedzvecko individuali įmonė, kodas 300600051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilagėlių g. 22
Pranešimo Nr. 2751541

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nojus", kodas 159659952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 6-14
Pranešimo Nr. 2751542

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-09).

- - -

IĮ "Irapra", kodas 300594577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 15-81
Pranešimo Nr. 2751543

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-08-30); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-08-28).

- - -

UAB "Erivita", kodas 302252444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Ąžuolų g. 6
Pranešimo Nr. 2751544

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-09).

- - -

Asociacija "Novi Homines", kodas 302911535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 35-57
Pranešimo Nr. 2751545

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lostag", kodas 302872954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2751546

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-07); Įgaliojimas (2012-11-07); Akcininkų
sąrašas (2012-11-07).

- - -

UAB Hood LT, kodas 302907857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-86
Pranešimo Nr. 2751547

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2012-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo
(2012-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-07); Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aljos statyba", kodas 126084348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 32-26
Pranešimo Nr. 2751548

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-11-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto.Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-05 (2012-11-07).

- - -

UAB "TULVIRA", kodas 148407487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 21A
Pranešimo Nr. 2751549

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trakeliai", kodas 165641720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Sangrūdos k. Zovodos g. 1
Pranešimo Nr. 2751550

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-11-08); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2012-11-08).

- - -

Viešoji įstaiga "PRELEGENTAI", kodas 125009136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 7-65
Pranešimo Nr. 2751551

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

R. MALUIŠKIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300658204
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 35E-47
Pranešimo Nr. 2751552

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-02-13).

- - -

Individuali įmonė "Geliantus", kodas 300642310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 98-74
Pranešimo Nr. 2751553

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "ZITALA", kodas 300635173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 1/ Dainavos g. 8
Pranešimo Nr. 2751554

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rimaldos Gaidienės individuali įmonė, kodas 300637039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 13-144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 2751555

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "SCENOS BIČIULIAI", kodas 124540753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 8-33
Pranešimo Nr. 2751556

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-01-27); Steigimo aktas; Steigėjo sprendimas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Būstas", kodas 151399214
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 20
Pranešimo Nr. 2751557

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-11-06); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2012-11-06).

- - -

Mažoji bendrija Solika, kodas 302911040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-114
Pranešimo Nr. 2751558

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PELARA", kodas 122653987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 31-7
Pranešimo Nr. 2751559

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-07); Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

UAB "Kerlista", kodas 302868938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2751560

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-05); Įgaliojimas (2012-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 64

- - -

UAB "STRASILĖ", kodas 145822485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 2751561

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

UAB "T SECURITY", kodas 125352042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2751562

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-11-06); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-11-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-11-06).

- - -

UAB "ALMINTA", kodas 302890906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Statybininkų g. 29A
Pranešimo Nr. 2751563

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-05).

- - -

Šiaulių r. Voveriškių mokykla, kodas 190077435
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Voveriškių k. Ringuvos g. 4
Pranešimo Nr. 2751564

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-11-07); Nuostatai
(2012-11-07); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-11-07).

- - -

Druskininkų "Atgimimo" mokyklos profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302482833
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 92
Pranešimo Nr. 2751565

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Druskininkų "Atgimimo" vidurinės mokyklos profesinė sąjunga
"Solidarumas"); paramos gavėjo statuso; tarybos.
Dokumentai: Įstatai (2012-11-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-09); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-10-08); Prašymas įtraukti į Registrą
profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-08); Registravimo pažymėjimo originalas
(2012-10-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 65

- - -

Viešoji įstaiga "Tėviškės namai", kodas 302480323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Zaidų k. 1
Pranešimo Nr. 2751566

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-08).

- - -

IĮ "MAKSAS", kodas 300613903
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 2-65
Pranešimo Nr. 2751567

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2006-10-31); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių
asmenų registrą pavadinimą (2006-10-10).

- - -

Vilkaviškio vaikų lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 190480023
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Dariaus ir Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 2751568

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės unikalaus Nr. NTR'-e įrašymo (2012-11-07).

- - -

UAB "FARIGA", kodas 302450885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 8-41
Pranešimo Nr. 2751569

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-11-08); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-11-08).

- - -

UAB "REMONTA", kodas 300528755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Malūno a. 3
Pranešimo Nr. 2751570

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-05); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2012-10-30
(2012-11-05).

- - -

Kauno apskrities kelių ir autotransporto darbuotojų profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 193588082
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 66

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 2751571

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl likvidavimo (2012-11-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso (2012-10-25).

- - -

Viešoji įstaiga Jonavos ligoninė, kodas 190326865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 19
Pranešimo Nr. 2751572

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Gerautus", kodas 135795762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2751573

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Smailienės personalinė įmonė "Gerautus"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo ir pakeisto steigimo dokumento
įregistravimo (2012-11-08); Nuostatai (2012-11-08).

- - -

UAB "ARVI KALAKUTAI" komanditinė ūkinė bendrija, kodas 151466232
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Skriaudučio k.
Pranešimo Nr. 2751574

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokanta" ir ko, kodas 255643930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Girminių k. Vilties skg. 11
Pranešimo Nr. 2751575

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AURMEDA", kodas 302904188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2751576

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-07); Įgaliojimas (2012-11-07); Akcininkų
sąrašas (2012-11-07); Užsienio asmens pasas (2012-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 67

- - -

UAB "Statybos marketingas", kodas 302665603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Naudvariškių g. 43-2
Pranešimo Nr. 2751577

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOARMA", kodas 124909442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 42-52
Pranešimo Nr. 2751578

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-06); Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -

Sasnavos Švč. M. Marijos Vardo parapija, kodas 191294616
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Sasnavos mstl.
Pranešimo Nr. 2751579

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teisingumo ministerijos išvada / Dėl duomenų pakeitimo įtraukimo (2005-05-23).

- - -

UAB "Transakis", kodas 302325554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pūšilių k. 14
Pranešimo Nr. 2751580

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2012-11-07).

- - -

UAB "ANREDA", kodas 170786094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Brundzos g. 1
Pranešimo Nr. 2751581

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-11-07); Akcininkų
sąrašas (2012-11-07).

- - -

IĮ ALEPAS, kodas 301734174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varšuvos g. 17-15
Pranešimo Nr. 2751582

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"AUTOJODA", IĮ, kodas 301684604
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Vosyliukų k. Pakalnės tak. 6
Pranešimo Nr. 2751583

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Modesto Likatavičiaus individuali įmonė, kodas 301684853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kalninių Mijaugonių k. Kalninių g. 4
Pranešimo Nr. 2751584

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ROLANDO ŠUMSKO IĮ "ROLEMAS", kodas 301532849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Vileikiškių k. Svietlikių g. 5
Pranešimo Nr. 2751585

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TARAS CORP, kodas 302908133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2751586

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-07); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-07); Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

UAB "Viorinta", kodas 302479171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 38-27
Pranešimo Nr. 2751587

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 69

Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokykla, kodas 190031263
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 23
Pranešimo Nr. 2751588

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-11-06); Nuostatai
(2012-11-06); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-11-06).

- - -

UAB "LinToka", kodas 301542291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2751589

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-11-08); Įgaliojimas (2012-11-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-06 (2012-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minduvos statyba", kodas 167615717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Mindūnų k.
Pranešimo Nr. 2751590

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Čygo - Kalkio tikroji ūkinė bendrija "RINKUŠKIAI", kodas 254701430
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 2751591

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalvarijos komunalininkas", kodas 165717011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Suvalkų g. 17
Pranešimo Nr. 2751592

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2012-11-07); Įstatų pakeitimai (2012-11-07); Įstatai (2012-11-07); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2012-11-07).

- - -

UAB "Alnarus", kodas 302416356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Taikos g. 3A
Pranešimo Nr. 2751593



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-11-08); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-11-08).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Sūduvos artojas", kodas 302836310
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 2751594

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2012-11-09).

- - -

Ingos Golomejevos individuali įmonė, kodas 301714531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2751595

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ugmirada", kodas 301915559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Serdokų k. Serdokų g. 8
Pranešimo Nr. 2751596

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-09).

- - -

A. Sabaliausko individuali įmonė "Fagus sylvatica", kodas 301733962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 61-7
Pranešimo Nr. 2751597

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ Apskaitos ir konsultacijų centras, kodas 301734683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 38-104
Pranešimo Nr. 2751598

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "UKAP", kodas 301509665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gedimino g. 40
Pranešimo Nr. 2751599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Super nannies", kodas 301694484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 30
Pranešimo Nr. 2751600

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ramūno Balčiūno individuali įmonė, kodas 301703531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 194-71
Pranešimo Nr. 2751601

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gintarės Valinovičienės IĮ, kodas 301707871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pašilės g. 6A-9
Pranešimo Nr. 2751602

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ G. Bieliausko vaistinė, kodas 165211213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 4-5
Pranešimo Nr. 2751603

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2012-11-06); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2012-11-06); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2007-03-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2007-03-14); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-03-09); Savininko sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-10-10); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-23); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-12-23).

- - -

Kauno r. Lapių pagrindinė mokykla, kodas 291091410
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. A. Merkio g. 3
Pranešimo Nr. 2751604

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno rajono Lapių pagrindinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-11-07); Nuostatai (2012-11-07); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, nuostatų tvirtinimo
(2012-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 72

- - -

Viešoji įstaiga Kauno leidybos ir poligrafijos centras, kodas 135816637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2751605

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2012-11-08); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-08).

- - -

UAB "CONCERN BIG-M PLUS", kodas 301557795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandens g. 4A
Pranešimo Nr. 2751606

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-08);
Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

Marijampolės evangelikų liuteronų parapija, kodas 191373946
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 9
Pranešimo Nr. 2751607

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teisingumo ministerijos išvada / Dėl duomenų pakeitimo įtraukimo (2005-01-06).

- - -

UAB "Kristi ir Ko", kodas 301064628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2751608

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-08);
Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

UAB "Jungtinių miškų grupė", kodas 254335260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 22-3
Pranešimo Nr. 2751609

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIBĖS MAŽMENA", kodas 124827493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 2751610

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-06); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-06); Įgaliojimas (2012-11-06).

- - -

UAB Intergates, kodas 302481546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Piliakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 2751611

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transkedavė", kodas 301735582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 32
Pranešimo Nr. 2751612

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-07); Įgaliojimas (2012-11-07); Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo ištaisymo Kauno apygardos
teismo 2012 m. spalio 22 d. nutartyje (2012-11-07); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-11-03 (2012-11-07).

- - -

IĮ "INGORA", kodas 300590575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 8-44
Pranešimo Nr. 2751613

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CAPRICORNUS", kodas 123508375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 2751614

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-05); Užsienio valstybės registro išrašas
(2012-11-05); Įgaliojimas (2012-11-05); Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -

IĮ "LITA GROUP", kodas 300557689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 10-34
Pranešimo Nr. 2751615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB LAUTEKA, kodas 302911567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2751616

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "UMUT", kodas 300598732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 19-2
Pranešimo Nr. 2751617

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ZUNSONG LIU IĮ, kodas 300604427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ožkinių Sodų 12-oji g. 8
Pranešimo Nr. 2751618

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "DEA MARTINA", kodas 300610750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 21-56
Pranešimo Nr. 2751619

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2006-10-25); Pažyma apie laikiną pavadinimo
įtraukimą (2006-10-20); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-09-13).

- - -

IĮ "Internetinės investicijos", kodas 300581708
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 70-61
Pranešimo Nr. 2751620

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-07-05); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-06-07).

- - -

UAB "Vidagris", kodas 126130190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55A-8
Pranešimo Nr. 2751621



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-09).

- - -

Miško savininkų kooperatyvas "Miško žemė", kodas 154294930
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 22-3
Pranešimo Nr. 2751622

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bermeda", kodas 168564453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Skaistgirių k.
Pranešimo Nr. 2751623

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl akcijų pardavimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimų; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo rinkimų; Įstatai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SPORTO KLUBAS "ATAKA RACING", kodas 125012075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 14A-5
Pranešimo Nr. 2751624

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-06-21); Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų
įregistravimo; Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Steigėjo sprendimas.

- - -

IĮ "EGMT", kodas 300652646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2751625

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "BLUTRANSA", kodas 300657878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 2-28
Pranešimo Nr. 2751626

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 76

- - -

T. Zaicevos individuali įmonė, kodas 300631207
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 2751627

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dentinas", kodas 302340759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 6-19
Pranešimo Nr. 2751628

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2012-11-07); Įstatai
(2012-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-07); Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

UAB "Saldoga", kodas 134505238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Jiesios g. 6
Pranešimo Nr. 2751629

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Baltic Backpacking, kodas 302910942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2751630

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Žinių kodas", kodas 302555021
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 14-44
Pranešimo Nr. 2751631

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-02); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-02).

- - -

Z. Valantinienės individuali įmonė, kodas 141871182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 32-4
Pranešimo Nr. 2751632

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 77

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-08).

- - -

Plungės specialioji mokykla, kodas 190986017
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Mendeno g. 4
Pranešimo Nr. 2751633

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..

- - -

UAB "Amira Bona", kodas 302880876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2751634

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "RentEda", kodas 300613910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pragiedrulių Sodų 5-oji g. 11
Pranešimo Nr. 2751635

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-10-31); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-10-26).

- - -

M. Šereikienės IĮ, kodas 300622286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Daumilų k. Daumilų g. 36
Pranešimo Nr. 2751636

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Kelionių galerija", kodas 300622852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 17-37
Pranešimo Nr. 2751637

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-11-28); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-11-16).

- - -

IĮ "NVM", kodas 300628944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 7-2
Pranešimo Nr. 2751638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-12-19); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-12-08).

- - -

UAB "Senvero", kodas 302891118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2751639

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vienintelio akcininko ir bendrovės
vadovo pakeitimų įregistravimo (2012-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir bendrovės
vadovo pakeitimų (2012-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-06); Akcininkų sąrašas
(2012-11-06); Užsienio asmens pasas (2012-11-06).

- - -

Meškalaukio kaimo bendruomenė, kodas 169299520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Meškalaukio k.
Pranešimo Nr. 2751640

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2012-11-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos rinkimų (2012-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ČIOBIŠKIO VAISTINĖ, kodas 224964450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 3-2
Pranešimo Nr. 2751641

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-10-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti bendrovės įstatinį kapitalą (2012-10-18).

- - -

UAB "Šiaurės klubas", kodas 302310011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Plačioji g. 5
Pranešimo Nr. 2751642

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ignalinos autobusų parkas, kodas 155475990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Švenčionių g. 29
Pranešimo Nr. 2751643

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 79

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KLUKAS", kodas 302345279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Balsių g. 4
Pranešimo Nr. 2751644

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data
2012-11-05 (2012-11-09).

- - -

Riešės gimnazija, kodas 195004583
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Beržų g. 2A
Pranešimo Nr. 2751645

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-11-05); Nuostatai
(2012-11-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-11-05).

- - -

UAB "ENERGMETA", kodas 302494166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Lapiakalnio k.
Pranešimo Nr. 2751646

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Granitas", kodas 132084071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 16
Pranešimo Nr. 2751647

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir pirmininko keitimo įregistravimo
(2012-11-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-11-07); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-11-07).

- - -

UAB "BUSINESS TREND LT", kodas 302559048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2751648

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-08);
Akcininkų sąrašas (2012-11-08); Užsienio asmens pasas (2012-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 80

Vytauto Gerenausko individuali įmonė, kodas 300602472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 59-1
Pranešimo Nr. 2751649

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Igomed", kodas 300557059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Ežero g. 5A-38
Pranešimo Nr. 2751650

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šarūno Lesuno individuali įmonė, kodas 300588656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Ramaškonių k.
Pranešimo Nr. 2751651

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Antonov individuali įmonė "VITALTRA", kodas 300607081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 113-109
Pranešimo Nr. 2751652

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-10-11); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-10-06).

- - -

IĮ "Latonija", kodas 300610921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 24-256
Pranešimo Nr. 2751653

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-10-19); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-10-17); Įgaliojimas (2006-10-17).

- - -

UAB "SVI PREKYBA", kodas 300050166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. L. Stuokos-Gucevičiaus a. 9A
Pranešimo Nr. 2751654

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-09).

- - -

UAB "MASARI-Trade", kodas 126204616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 2751655

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIVRA", kodas 123230118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 71
Pranešimo Nr. 2751656

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-09).

- - -

MB "Jūsų siuvyklėlė", kodas 302904932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 44-17
Pranešimo Nr. 2751657

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Druskininkų "Ryto" gimnazija, kodas 195328350
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Klonio g. 2
Pranešimo Nr. 2751658

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-11-07); Nuostatai
(2012-11-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veikmės projektai", kodas 300857590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11
Pranešimo Nr. 2751659

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 82

UAB "MUZIKINIS KUPĖ", kodas 124047810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 2751660

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-07);
Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

UAB "Larenta", kodas 302446011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 2751661

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elturna", kodas 300001710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2751662

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB NORDEXPRESS, kodas 302911001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2751663

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MEBA", kodas 144573262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 90A
Pranešimo Nr. 2751664

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Putinas", kodas 158333131
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Gedimino g. 27
Pranešimo Nr. 2751665

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos.

- - -

UAB "Memel City Projects", kodas 302642177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 13-14
Pranešimo Nr. 2751666

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-06).

- - -

UAB "Nuralita", kodas 302909954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2751667

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-09); Įgaliojimas (2012-11-09);
Akcininkų sąrašas (2012-11-09).

- - -

UAB "Tector cardinal", kodas 300055843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 15B-1
Pranešimo Nr. 2751668

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "THE ENGLISH LAB", kodas 302693015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Širvio g. 6-21
Pranešimo Nr. 2751669

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-11-07); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-11-07).

- - -

Projektuotojų g. 35-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248459360
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 35
Pranešimo Nr. 2751670

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-11-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko atleidimo iš pareigų ir naujo valdybos pirmininko
rinkimų (2012-11-07).

- - -

UAB "Vanesos turtas", kodas 300074740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 96-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 2751671

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-08).

- - -

Laimono Grikšo IĮ, kodas 302472700
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Pavidaujo k. Ateities g. 14
Pranešimo Nr. 2751672

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SViks", kodas 301701555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 11-20
Pranešimo Nr. 2751673

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko įregistravimo (2012-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2012-11-06); Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -

IĮ "PRODUKTAI SPORTUI", kodas 300616415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 14-30
Pranešimo Nr. 2751674

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-11-09); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-11-07).

- - -

IĮ "Armitra", kodas 300628894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 5-13
Pranešimo Nr. 2751675

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-12-19); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-12-11).

- - -

UAB "Mata Hari", kodas 300063480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2751676

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 85

- - -

UAB "Vakarų Lietuvos bankrotų biuras", kodas 302497155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 3
Pranešimo Nr. 2751677

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo (2012-11-07).

- - -

UAB "ARTstatyba", kodas 300646198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 13-1
Pranešimo Nr. 2751678

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FERTIMARA", kodas 300006981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 9-1
Pranešimo Nr. 2751679

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-10-19).

- - -

A. Bukonto tikroji ūkinė bendrija "Marijotas", kodas 166649894
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 58-8
Pranešimo Nr. 2751680

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas (1993-04-23); Jungtinės veiklos sutartis (1993-04-23).

- - -

A. Stankaus veterinarinė ambulatorija, kodas 180202666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Pavandenės mstl.
Pranešimo Nr. 2751681

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-11-09).

- - -

UAB "LUIDONAS", kodas 302899093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2751682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-07); Įgaliojimas (2012-11-07); Akcininkų
sąrašas (2012-11-07); Užsienio asmens pasas (2012-11-07).

- - -

UAB "LAIROMA", kodas 302592315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Stankūnų k.
Pranešimo Nr. 2751683

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2012-11-09).

- - -

UAB "Austrėja", kodas 300038267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 2751684

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2012-11-08); Akcininkų
sąrašas (2012-11-08).

- - -

UAB "Starnetas", kodas 148449251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 46-27
Pranešimo Nr. 2751685

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-09).

- - -

UAB "Refila grupė", kodas 302342742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 13
Pranešimo Nr. 2751686

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-10-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-10-29).

- - -

Lietuvos radijo ir televizijos techninių darbuotojų profsąjunga, kodas 191992425
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 2751687

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso;
juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; vienasmenio atstovavimo; komiteto; konferencijos; reorganizavime
dalyvaujančio juridinio asmens; komiteto pirmininko; kontrolės komisijos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2012-11-06); Reorganizavimo sąlygos (2012-11-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos
gavėjo statuso suteikimo (2004-05-11); Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto
pirmininko, komiteto narių duomenų ir įstatų įtraukimo (2004-05-10); Įstatai (2004-05-10); Prašymas / Dėl profesinės
sąjungos įregistravimo; Įstatai; Konferencijos protokolas.

- - -

UAB "Vilkaviškio autobusų stotis", kodas 302296661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 103
Pranešimo Nr. 2751688

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -

UAB "GIEMEDA", kodas 173203294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Lukštų k. Lukštų g. 12-6
Pranešimo Nr. 2751689

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ E. Sutkaus architektūros studija, kodas 301695554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 41-4
Pranešimo Nr. 2751690

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "AUTOSRAUTAS", kodas 301528676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 43-93
Pranešimo Nr. 2751691

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių r. Verbūnų mokykla, kodas 190077392
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verbūnų k. Radvilų g. 3
Pranešimo Nr. 2751692

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-11-07); Nuostatai
(2012-11-07); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 88

Romo Razmos įmonė, kodas 156730629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 72-22
Pranešimo Nr. 2751693

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-06); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo data 2012-10-20 (2012-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIRUMA", kodas 145255540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 11
Pranešimo Nr. 2751694

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-09).

- - -

Visuomeninė organizacija "Round Table Lietuva", kodas 300021346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-5
Pranešimo Nr. 2751695

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2012-11-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2012-11-05).

- - -

Irmanto Urbučio personalinė įmonė, kodas 173910686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Laisvės g. 61
Pranešimo Nr. 2751696

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-13).

- - -

UAB "TRAITE LT", kodas 302911460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2751697

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Irenos Gavrilovienės IĮ, kodas 300589110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 2-76



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 2751698

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DAUSATA, kodas 302911581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2751699

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jono Poškaus individuali įmonė, kodas 300597491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kazlausko g. 28-3
Pranešimo Nr. 2751700

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AGR Prekyba", kodas 302416687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 2751701

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-06); Įstatai (2012-11-06);
Įgaliojimas (2012-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENTESTA IR PARTNERIAI", kodas 300855739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 32-5
Pranešimo Nr. 2751702

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-07);
Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

MB "De Verto", kodas 302911599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jakutiškių k. Jakutiškių g. 9
Pranešimo Nr. 2751703

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Senguva" ir Ko, kodas 135861155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 90

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 10C-29
Pranešimo Nr. 2751704

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Miško bičiulių klubas "Miškas visiems", kodas 300714560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Plungės g. 20-3
Pranešimo Nr. 2751705

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "NAUJOSIOS VILNIOS AMATŲ MOKYMO CENTRAS", kodas 124541855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 57-22
Pranešimo Nr. 2751706

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

I. Lapidus individuali įmonė, kodas 300632490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 59-49
Pranešimo Nr. 2751707

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Stella fontis", kodas 300649454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 96-35
Pranešimo Nr. 2751708

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2007-02-12); Pažyma apie laikiną pavadinimo
įtraukimą (2007-02-12); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-02-07); Įgaliojimas
(2007-01-07).

- - -

IĮ "Janauda", kodas 300858087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2751709

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Krovinių deklaravimas", kodas 300896643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 91

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 3-7
Pranešimo Nr. 2751710

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-05-25).

- - -

UAB "VENTA LT", kodas 302249074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 156-19
Pranešimo Nr. 2751711

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių universiteto vadybos inovacijų centras, kodas 145630531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 2751712

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alauta", kodas 302880869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2751713

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-05); Įgaliojimas (2012-11-05).

- - -

UAB "GILDENTA", kodas 301966607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 14-11
Pranešimo Nr. 2751714

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-06).

- - -

UAB "AKMENS CENTRAS", kodas 300543216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 3A-11
Pranešimo Nr. 2751715

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-10-26 (2012-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 92

- - -

UAB "Autobaltva", kodas 302442422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 4
Pranešimo Nr. 2751716

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Konišovo ir D. Noreikienės tikroji ūkinė bendrija "Pavakarys", kodas 166717719
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 41-2
Pranešimo Nr. 2751717

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl atsistatydinimo iš bendrijos narių (1995-03-24); Prašymas (1994-04-15); Jungtinės veiklos
sutartis (1994-04-15).

- - -

UAB "BTV Transportas", kodas 301155533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-84
Pranešimo Nr. 2751718

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2012-11-09).

- - -

V. Žulio firma "KUMPONAS", kodas 120897747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 10-20
Pranešimo Nr. 2751719

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Martim Deco", kodas 300621095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Veterinarijos g. 12-2
Pranešimo Nr. 2751720

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "AUŠROS VARTŲ LIGONINĖ", kodas 124539594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2751721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Klaipėdos r. Slengių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 302850915
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 2751722

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-02).

- - -

UAB "Furnika", kodas 301738443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sandėlių g. 4E
Pranešimo Nr. 2751723

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2012-11-08); Įstatai (2012-11-08); Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai (2012-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Energetikos tinklų institutas, kodas 132129036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 36
Pranešimo Nr. 2751724

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo registravimo (2012-10-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario rinkimo (2012-10-30); Įgaliojimas (2012-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Didžiasalio komunalinės paslaugos", kodas 155513971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Salos g. 23
Pranešimo Nr. 2751725

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TG company", kodas 302911115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 2751726

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MPG", kodas 155645033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 2751727

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Chevron Exploration & Production Lietuva UAB, kodas 302758139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2751728

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-07); Įgaliojimas (2012-11-07).

- - -

IĮ "MOKESTA", kodas 301732127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karačiūnų Sodų 3-ioji g. 4
Pranešimo Nr. 2751729

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Kelių ir transporto tyrimo institutas, kodas 302824137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 23
Pranešimo Nr. 2751730

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-07); Įsakymas /
Susisiekimo ministro įsakymas dėl vadovo skyrimo (2012-11-07); Įsakymas / Susisiekimo ministro įsakymas dėl vadovo
atleidimo (2012-11-07).

- - -

IĮ "Farbas", kodas 301735618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 1B-13
Pranešimo Nr. 2751731

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Baronienės IĮ "Delmantina", kodas 301507461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 46-8
Pranešimo Nr. 2751732

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 95

Ingos Vaitkuvienės individuali įmonė, kodas 301519887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298A-37
Pranešimo Nr. 2751733

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "TOMOPOLIS", kodas 301533901
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 45-37
Pranešimo Nr. 2751734

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Travel Time LT", kodas 302583405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 2-33
Pranešimo Nr. 2751735

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-08); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-08); Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

UAB "Vikreda", kodas 302318339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krakių k. Naikių g. 13
Pranešimo Nr. 2751736

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-11-09).

- - -

UAB "Deinida", kodas 300141146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 2-10
Pranešimo Nr. 2751737

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-06); Įstatai (2012-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2012-11-06); Akcininkų sąrašas (2012-11-06); Užsienio asmens pasas (2012-11-06).

- - -

UAB "BML-trans", kodas 302845220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 2751738

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-08); Įstatai (2012-11-08).

- - -

IĮ "Nebrola", kodas 301538179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 3-47
Pranešimo Nr. 2751739

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "DOMUSTA", kodas 301541264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žilvičių g. 10-17
Pranešimo Nr. 2751740

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TADEUSZ IR SŪNUS", kodas 300580766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 14-3
Pranešimo Nr. 2751741

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-06);
Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -

VšĮ "Dešinioji ranka", kodas 302813429
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 43-18
Pranešimo Nr. 2751742

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FASHION PRODUCTION KAUNAS", kodas 111600887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 2751743

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-08); Įgaliojimas (2012-11-08); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2012-11-08).

- - -

UAB "Spekus", kodas 300869817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 2751744

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-11-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-02 (2012-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINKAUKA", kodas 147770293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 2751745

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dukara", kodas 155632534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Dūkšto m. Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 2751746

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ignalinos spaustuvė, kodas 255410890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Laisvės a. 71
Pranešimo Nr. 2751747

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MIESTO ŠILUMA", kodas 159996396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 1/ Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 2751748

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "PETKIT", kodas 300591780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 95-46
Pranešimo Nr. 2751749

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-315 Puslapis 98

IĮ "FINLINDA", kodas 300597833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 94-18
Pranešimo Nr. 2751750

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Miciūno IĮ, kodas 300589103
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pupinės g. 1A-26
Pranešimo Nr. 2751751

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Riboko individuali įmonė, kodas 300585980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Jaunimo g. 18-44
Pranešimo Nr. 2751752

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Manage Holding", kodas 300514047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 9
Pranešimo Nr. 2751753

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-11-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-09).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


